

راهور

تمهیدات ترافیکی ویژه تاسوعا و عاشورا در تهران



جانشین پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) را اعلام کرد.

سرهنگ جهانشاه بهرام‌آبادی ضمن تسلیت ایام سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) گفت: پلیس راهور تهران بزرگ برای برگزاری هرچه ایمن تر مراسم عزاداری تصمیماتی اتخاذ کرده‌است در این راستا نیروهای پلیس در مقابل تمام مراکز مذهبی حضور دارند و از نزدیک ترافیک را کنترل خواهند کرد.
همچنین از رانندگان درخواست می‌کنیم در تصادفی صورت نگیرد.بهرام آبادی گفت: متولیان هیئت‌های مذهبی باید نکاتی و وسایل نقلیه سنگین در شهر تهران از امشب ۲۳ تیرماه تا روز سه شنبه ۲۶ تیرماه یعنی عاشورای حسینی، تا ساعت ۲۴ ادامه خواهد داشت و از این ساعت به بعد این وسایل نقلیه نباید در شهر تردد کنند.

به گزارش ایسنا، جان‌شنین پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: تا جایی که امکان داشته باشد همکاران من، دست‌ه‌جات را به سمت راست هدایت می‌کنند تا خودروها بتوانند در سمت چپ مسیر حرکت کنند. از آنجایی که این روزها کودکان نیز بسیار در خیابان‌ها تردد دارند؛ از رانندگان درخواست می‌کنیم سرعت خود را کاهش داده و از هرگونه حواس‌پرتی خودداری کنند تا تصادفی صورت نگیرد.بهرام آبادی گفت: متولیان هیئت‌های مذهبی باید نکاتی که توسط پلیس به آنها تذکر داده شده است را رعایت کنند و از ایجاد گره ترافیکی، پوشاندن تابلوهای راهنمایی و رانندگی و سد معبر خودداری کنند. همچنین نور مناسب را برای محل‌های عزاداری، موبک‌ها و دسته‌ها تامین کنند که رانندگان دید کافی داشته باشندوی افزود: از موتورسواران درخواست می‌کنیم که این روزها اصلا در اطراف تکیه‌ها و هیئت‌ها و محل عبور عابرین پیاده، موتورسیکلت خود را پارک نکنند و حتماً با چراغ روشن حرکت کنند که در تاریکی شب دیده شوند.جان‌شنین پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: امیدواریم با همکاری همه مردم علی‌الخصوص رانندگان وسایل نقلیه، متولیان هیئت‌ها و عزاداران حسینی این ایام را بدون حادثه تلخی سپری کنیم.

آموزش

یک سوم مدارس استان تهران فرسوده هستند

معاون مشارکت‌های مردمی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با بیان اینکه مشارکت‌های مردمی می‌تواند به شکل‌های مختلفی بر رونق مدرسه سازی اثر بگذارد گفت: سال گذشته آورده ۱۰۰۰ میلیارد تومانی را در حوزه خیران شاهد بودیم.

رضا مظلوم ساسکی با بیان اینکه موضوع مشارکت‌های مردمی در حوزه مدرسه‌سازی بسیار اهمیت دارد گفت: مسئولیت اجتماعی و گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی، در بستر مشارکت داوطلبانه و مردمی در جامعه صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه سال گذشته استان تهران در حوزه مشارکت و همراهی خیرین در حوزه ساخت‌وساز و توسعه فضاهای آموزشی روند رو به رشدی داشت افزود: این رشد به گونه‌ای بود که آورده ۱۰۰۰ میلیارد تومانی را شاهد بودیم که در نوع خود بی نظیر بود. این همکاری و مساعدت مردمی نشان از توجه ویژه و تعامل بیش از پیش خیرین و نیت خیرخواهانه انسان‌هایی دارد که به عنق فرزندان کشور گام برمی‌دارند.معاون مشارکت‌های مردمی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با بیان اینکه بسا حضور موثر و جدی خیرین در استان تهران کارگاه ساخت‌وساز و نهضت بزرگ مدرسه‌سازی شکل گرفته و روز روز در حال توسعه است ادامه داد: این کار نوین روندهای پر امیدی را می‌دهد. به گزارش ایسنا، مظلوم ساسکی با بیان اینکه با توجه به نقش آفرینی خیرین مدرسه ساز در سال‌های اخیر، حمایت‌های خیرین یک اثر قدرتمند در رونق مدرسه سازی است گفت: تقویت و حمایت از این نیک اندیشان باید به عنوان یکی از اولویتهای اصلی سیاست‌گذاران و دولت‌ها در نظر گرفته شودوی با بیان اینکه مشارکت‌های مردمی می‌تواند به شکل‌های مختلفی بر رونق مدرسه سازی اثر بگذاردنم افزود: مشارکت در ساخت مدرسه، مشارکت در مقاوم سازی، اهدای زمین، اهدای آبارتعمان، خرید تجهیزات مدرسه، و طرح باران از جمله مشارکت‌های مردمی است.معاون مشارکت‌های مردمی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد مدارس استان تهران فرسوده‌اند و یا به ناچار کلاس‌های بر تراکم را شاهد هستیم ادامه داد: برای نوسازی این مدارس، ۱میلیاردها تومان بودجه نیاز است. طبق آمار، یک سوم مدارس فرسوده و فاقد ایمنی لازم هستند و در صورتی که اقدام به نوسازی و یا ایمن‌سازی این مدرسه‌ها نشود، چنان که در گذشته شاهد بروز حوادث ناشی از فرسودگی مدارس بودیم، در آینده نیز احتمال خسارات وجود دارد.

واریز ۷۴۵ میلیارد تومان سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق ذخیره فرهنگیان

صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال معادل ۷۴۵ میلیارد تومان سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ به حساب معلمان بازنشسته عضو صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد. بر اساس این اطلاعات، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ صندوق ۲۵ هزار میلیارد ریال سود از سوی هیات امانا مصوب شد که در بین فرهنگیان عضو صندوق تسهیم شود که این رقم نسبت به دوره مشابه قبل ۱۲۰درصد رشد نشان می‌دهد.خاطر نشان می‌سازد، بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال از سود مصوب، متعلق به اعضای بازنشسته اول مهر ۱۴۰۱ تا اول مهر ۱۴۰۲ بوده که تا پایان ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ بازنشسته شده یا انصراف داده‌اند. این مبلغ طی دو هفته گذشته به صورت نقدی به حساب بیش از ۱۲۵ هزار نفر از این عزیزان واریز گردید.یادآور می‌شود، فرهنگیان شاغل نیز می‌توانند با مراجعه به سایت صندوق ذخیره فرهنگیان و در قسمت صورت وضعیت اعضا، سود سال مالی ۱۴۰۲ را که به حساب آنها نزد صندوق منظور شده است، مشاهده کنند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق ذخیره فرهنگیان، لازم به ذکر است فرهنگیانی که تازه به جمع همکاران آموزش و پرورش می‌پیوندند به منظور برخورداری از سودآوری و مزایای صندوق ذخیره فرهنگیان می‌توانند از طریق ادارات تعاون و یا نمایندگی‌های صندوق در سراسر کشور نسبت به عضویت اقدام کنند.

اورژانس

برقراری بیش از ۳ هزار مزاحمت تلفنی با اورژانس تهران

رئیس سازمان اورژانس استان تهران از ثبت ۲۲ هزار و ۷۲۶ ماموریت در هفته گذشته خبر داد.

به گزارش ایلنا، محمداسماعیل توکلی، رئیس سازمان اورژانس استان تهران گفت: در هفته گذشته (۱۶ الی ۲۲ تیرماه ماه) مجموع ۲۲۷۲۶ ماموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران (دیسپچ) ثبت شد که در بی ایسن مأموریت‌ها ۶۵۱۷ مورد به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۱۶۲۰۹ مورد نیز در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند.وی ادامه داد: در این مدت ۶۵۴۴۶ تماس با مرکز دیسچج اورژانس استان تهران برقرار شد که از این تعداد متأسفانه ۲۳۶۸ تماس مزاحم با این مرکز بوده است.رئیس سازمان اورژانس استان تهران تصریح کرد: از مجموع مأموریت‌های ثبت شده طی هفته گذشته، ۵۹۲۰ مورد حوادث ترافیکی و ۱۶۷۸۶ مورد حوادث غیر ترافیکی بوده است. توکلی خاطر نشان کرد: اورژانس هوای ۷ سورتی پرواز داشته است؛ که در بی آن ۱۱ مصدوم به مراکز درمانی انتقال یافته‌اند.

مردم‌سالاری

ساخت‌وسازهای منطقه خلازیر اغلب بدون پروانه و مجوز صورت می‌گیرند

تداوم ساخت‌وسازهای غیر مجاز در جنوب تهران



امتداد گسسل‌های فعال تهران قرار دارد؛ که

هم از نظر فرونشست زمین و هم ناپایداری خاک، یک منطقه خطرناک محسوب می‌شود. حالا ما در چنین گستره‌ای، با ساخت‌وسازهای غیراصولی متعدد، تراکم جمعیت هم ایجاد می‌کنیم و ابعاد مخاطرات احتمالی را وسیع‌تر می‌کنیم. آسیب‌پذیری این منطقه به‌قدری جدی است که اگر در شمال شرق تهران زلزله‌ای حادث شود، جدی‌ترین تخریب‌های آن در همین مناطق اجنوب شهر! اتفاق می‌افتد، که دور از محل زلزله هم هستند.»

ساختام‌سازی نیازمند اصول و ضوابطی است که با رعایت آنها در تمام مراحل ساخت‌وساز، می‌توان تا حد قابل‌توجهی از بار آسب‌های احتمالی ناشی از حوادث طبیعی و انسانی کاست و امنیت ساکنان ساختمان را تأمین کرد.

بیت‌اللهی در خصوص عدم رعایت این قواعد می‌گوید: «ساخت‌وسازهای این منطقه غالباً بدون پروانه و مجوزهای لازم صورت می‌گیرند و معمولاً اهداف سوداگرایانه‌ای پشت این فعالیت‌هاست و بدبختی است که

اصول فنی به طور صحیح در روند ساخت رعایت نخواهد شد؛ چرا که این اقدامات نیازمند وقت کافی، محاسبات دقیق، ارزیابی و نظارت کامل است. عاملان و مالکان این ساخت‌وسازهای غیراصولی متعند، صورتی که به جمعیت هم ایجاد می‌کنیم و ابعاد مخاطرات احتمالی را وسیع‌تر می‌کنیم. آسیب‌پذیری این منطقه به‌قدری جدی است که اگر در شمال شرق تهران زلزله‌ای حادث شود، جدی‌ترین تخریب‌های آن در همین مناطق اجنوب شهر! اتفاق می‌افتد، که دور از محل زلزله هم هستند.»

ساختام‌سازی نیازمند اصول و ضوابطی است که با رعایت آنها در تمام مراحل ساخت‌وساز، می‌توان تا حد قابل‌توجهی از بار آسب‌های احتمالی ناشی از حوادث طبیعی و انسانی کاست و امنیت ساکنان ساختمان را تأمین کرد.

بیت‌اللهی در خصوص عدم رعایت این

قواعد می‌گوید: «ساخت‌وسازهای این منطقه غالباً بدون پروانه و مجوزهای لازم صورت می‌گیرند و معمولاً اهداف سوداگرایانه‌ای پشت این فعالیت‌هاست و بدبختی است که

پشت این فعالیت‌هاست و بدبختی است که

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد

۱۵۰ کشور در گیر گرد و غبار

هوا وجود دارد.وی تاکید کرداین وضعیت هشداری جدی تلقی می‌شود چرا که موجب افزایش بیماری‌ها شده است بنابراین باید همکاری‌های کشورها جدی‌تر دنبال شود. ۵۰ درصد گرد و غبار را شناسنامه‌دار می‌کنیم و ۵۰ درصد گرد و غبار شناسنامه‌دار شد مدیرکل مخاطرات زیست‌محیطی و مهندسی سازمان فرسایش‌های و اکتشافات معدنی همچنین در این مراسم ضمن اشاره به کانون‌های بحرانی گرد و غبار در کشور گفت: ۵۰ درصد گرد و غبار داخلی و خارجی را شناسنامه‌دار کردیم. رضا شهبازی اظهار کرد: حدود ۱۵ سال پیش در تیرماه سال ۸۸ نخستین بار گرد و غبار با منشأ خارجی ایران را تا مشهد در نوردید. تلاش‌هایی برای مقابله با آن آغاز شد که اجرای طرح جامع فرسایش بادی یکی از آن‌ها بود.

وی ادامه داد: طی ۲۰ سال اخیر آلاینده‌هایی مانند ذرات معلق کوچکتر از ۱۰ میکرون اهمیت زیادی پیدا کرده‌اند چراکه در عمق دستگاه تنفسی نفوذ می‌کنند.مدیرکل مخاطرات زیست‌محیطی و مهندسی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی ادامه داد در حال حاضر یک بانک اطلاعاتی از شبکه نمونه برداری کشور داریم که ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی گرد و غبار را نشان می‌دهد علاوه بر آن پایگاه داده برخط ایجاد شده است و در ادامه به چارچوبی در زمینه گسرد و غبار در منطقه رسیده‌ایم.

وی ادامه داد: یک پایگاه اطلاعاتی جامع در اختیار داریم که کمک به اولویت

آخرین وضعیت اجرای پرونده الکترونیک سلامت تشریح شد

اولتیما توم وزارت بهداشت به بیمارستان‌های خصوصی



مربوط به هر فرد را برای پرونده سلامت الکترونیک ارائه می‌دهد. اگر اطلاعات هر فرد از چهار منبع گرفته شود، آنگاه می‌توان گفت پرونده سلامت الکترونیک هر کد ملی کامل است. رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت در تشریح منابع درمانی به مراکز درمانی مراجعه کرده باشند اطلاعاتی پرونده الکترونیک سلامت نیز گفت: خدمات ارائه شده به بیمارستانی را به شهروندان ارائه می‌دهد، یکی از منابع ثبت اطلاعات برای پرونده سلامت الکترونیک به حساب می‌آید. پایگاه‌های بهداشت شهری، خانه‌های بهداشت روستایی و مراکز جامع سلامت به عنوان منابع ارائه‌دهنده اطلاعات

مربوط به هر فرد را برای پرونده سلامت الکترونیک ارائه می‌دهد. آنگاه می‌توان گفت خدمات زنان باردار را دریافت کرده‌اند، پرونده سلامت الکترونیک دارند. به عبارت دیگر، هر کدام از شهروندان که برای دریافت خدمات درمانی به مراکز درمانی مراجعه کرده باشند پرونده الکترونیک سلامت دارند.

وی با بیان اینکه بیش از ۸۶ میلیون نفر ایرانی پرونده سلامت الکترونیک دارند، افزود: پرسش «آیا اطلاعات ثبت‌شده در دریافت‌کرده‌اند؛ بنابراین اطلاعات آنها در آید، خاطر نشان کرد: تمام شهروندان ایرانی، واکنس کووید ۱۹ را حداقل برای یک نوبت گرفته‌اند، بنابراین اطلاعات ثبت‌شده در پایگاه ملی سلامت ثبت شده است. نتنها اطلاعات مربوط به واکنس کووید ۱۹ بلکه اطلاعات شهروندان ایرانی که در روستاها

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ - ۸ محرم ۱۴۴۶ - ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۰۸

خانواده

بازنشستگی تکران متناسب‌سازی حقوق‌ها و صدور احکام نباشند



مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در تادیه بدهی، یکی از خوش حساب‌ترین دولت‌ها طی دولت‌های مختلف برای سازمان تامین اجتماعی، دولت مردمی سیزدهم است، گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون حدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های دولت به سازمان تامین اجتماعی پرداخت شده است و این موضوع ادامه دارد.

میرهاشم موسوی در نشستی خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی امروز با بیش از ۴۶ میلیون نفر تحت پوشش سسرو کار و دارد، اظهار کرد: اساساً کارکرد این سازمان در حوزه‌های مختلف به ویژه اقتصادی و اجتماعی است. در آغاز دولت سیزدهم یکی از توجهات ویژه به حل چالش‌های اساسی در حوزه‌های مختلف بود و یکی از این عرصه‌ها عرصه ناترازی‌ها در اقسار مختلف کشور است.وی با بیان اینکه در ابتدای دولت سیزدهم، به میزان ۲۷ هزار میلیارد تومان مستمری و حقوق بازنشستگیان را پرداخت می‌کردیم، گفت: پیش از این نیز، به دلیل ناترازی و کسری نقدینگی در پرداخت حقوق و مستمری، حدود ۱۰۶ هزار میلیارد تومان از سال ۹۲ تا پایان ۱۴۰۰ بدهی فقط به بانک رفاه ایجاد شده بود.

وی ادامه داد: خاطرم هست که برای پرداخت مستمری در اوایل استقرار دولت، حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان کسری نقدینگی برای پرداخت مستمری بازنشستگی داشتیم و به مرور این شرایط سخت‌تر شد. به مدد الهی و آرزم‌هایی که رئیس‌جمهور در ششص‌های کلان اقتصادی کشور دنبال می‌کرد، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، برای پرداخت حقوق و مستمری، حدود ۵۵ هزار میلیارد تومان پرداخت می‌کنیم و یک ریال از نظام بانکی استغراض نکردیم. اساساً ما نیازی برای استغراض نداریم. استغراضی که برای انجام کارهای روزمرگی اتفاق می‌افتاد، آینده‌سوزی و آینده‌خواری بود.

به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در بخش دیگری از این نشست با بیان اینکه اکنون سن صندوق دو سال جوان‌تر شده است، درخصوص متناسب‌سازی حقوق بازنشستگی نیز توضیح داد:

است؛ مجلس نیز تأکیدی را در قانون برنامه هفتم و در قانون بودجه برای بازنشستگیان در نظر گرفت. هفته قبل از انتخابات قانون برنامه هفتم ابلاغ شد و در این راستا دولت نیز مصوبه‌ای را درخصوص عملیاتی کردن متناسب سازی بازنشستگیان و پرداخت سه میلیون تومانی برای متناسب سازی و کمک‌معیشت به بازنشستگیان به صورت علی‌الحساب داشت.وی ادامه داد: در این راستا باید به میزان ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تامین مالی صورت می‌گرفت تا این پرداخت شود. سازمان برنامه و بودجه برای بازنشستگیان لشکری و کشوری تامین مالی را به سرعت انجام داد که این رقم پرداخت شد. همکاران ما حدود یک هفته تلاش شبانه روزی داشتند تا تامین مالی اتفاق بیفتد و سازمان برنامه و بودجه نیز از محل بصره ۱۵، بخشی را به صورت اوراق تامین کرد.موسوی با بیان اینکه همکاران توانستند این پرداختی را برای بازنشستگیان انجام دهند، گفت: حتما احکام متناسب‌سازی براساس تکالیف قانونی است و بازنشستگیان نگران نباشند. وی در پاسخ به این سوال که چه بازنشستگیانی مشمول متناسب‌سازی هستند، اینگونه توضیح داد: آن بخشی که پرداخت شد برای بازنشستگیان غیرحداقلی بگير، قالب متناسب‌سازی بوده است و آنهايي که حداقل‌بگير، هستند آنچه که برایشان پرداخت شد نیز در قالب کمک معیشت بود و آن شاهانه این مسیر براساس تامین منابع ادامه پیدا می‌کند.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به پرسش دیگری درباره میزان نرخ جایگزینی و نسبت‌بهای پشتیبانی در سازمان تامین اجتماعی نیز خاطر نشان کرد: روند کاهشی نرخ جایگزینی بسیار سرعت گرفته بود، به گونه‌ای که زمانی که سازمان از تحویل گرفتن حدود ۴.۲ بود، به طور متوسط پیش از این دولت هر سال بین ۰.۲ تا ۰.۶ کاهش داشتیم و عملاً باید اکنون به ۳.۶ می‌رسیدیم اما فعلاً توانسته‌ایم این روند کاهشی را متوقف کرده و شرایط را به سمت بهبودی حرکت دهیم و امروز این رقم حدود ۴ است.

هواشناسی

وزش باد شدید در برخی نقاط کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی نقاط کشور خبر داد.

صادق ضیایبان افزود: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی طی پنج روز آینده در اغلب مناطق کشور جوی آرام پیش‌بینی می‌شود.وی اضافه کرد: امروز (۲۴ تیرماه) در ارتفاعات استان‌های گیلان، مازندران، اردبیل و شرق تهران رگبار پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

ضیایبان ادامه داد: طی پنج روز آینده در نوار شرقی کشور ، مناطق مرکزی کشور، دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شرقی در برخی ساعات وزش باد شدید گاهی همراه با گردوخاک دور از انتظار نیست.این وضعیت امروز در جنوب غرب کشور نیز پیش‌بینی می‌شود.وی افزود: شرق دریای عمان در پنج روز آینده موج خواهد بود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز(۲۴ تیر) صاف، تا کمی ابری، در بعضی ساعت‌ها وزش باد، از بعد از ظهر افزایش باد با حداقل و حداکثر دمای ۲۶ و ۳۶ درجه سانتیگراد و فردا(۲۵ تیر) صاف، تا کمی ابری، در بعضی ساعات‌ها وزش باد، از بعد از ظهر افزایش باد با کمترین و بیشترین دمای ۲۵ و ۳۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

اداره کل هواشناسی استان تهران همچنین اعلام کرد: از روز دوشنبه (۲۵ تیرماه) صاف تا کمی ابری، در همه‌راه افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.از سوی دیگر، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ از تشدید بارش در خراسان شمالی و خراسان رضوی خبر داد.